АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯКОВЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     29 июля 2016 года              с. Новосысоевка                          № 134 – НПА

 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление   выписки из похозяйственной книги»
             В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 24 ноября 1995 года N 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации", Федеральным законом от 1 декабря 2014 года N 419-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов",  в целях приведения административных регламентов в соответствие с действующим законодательством об обеспечении условий для доступности для инвалидов муниципальных услуг,  руководствуясь Перечнем муниципальных услуг, Уставом Новосысоевского сельского поселения, администрация Новосысоевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление   выписки из похозяйственной книги» администрацией Новосысоевского сельского поселения (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения» и разместить информацию об административном регламенте на официальном сайте администрации Новосысоевского сельского поселения.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	 Глава

	А.В. Лутченко

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи